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EAAHNIKH AHMOKPATIA 51 Tak Tkt Zuvedpiaon Anpotiki)g ETitpomig
NOMOX ATTIKHX v 15.02.2024
AHMOZ IAIOY (ApOp. MMpwt.: 13288/16.02.2024)

H Anpotwki Emutpomy IAiov ouvijABe oe Taktikn Awa Zwong Zuvedpiaon oto Anpapytakod
Méyapo «BAXIAEIOX KOYKOYBINOZX», orjuepa thv 151 deBpovapiov 2024, nuépa MEpmn kot wpa
08.30 m.p. Votepa amd Vv vt apdp. 11604/09.02.2024 tpéokAnon g Anpdapyxov wg [Ipoédpov tng
AE. xag Avépiavag AAeBifov KouvkouBivou, 1 omola emidoOnke voppa kal eUmpoBecua o€ OAa Ta PEAT
™m¢ Anuotikng Emitpomig otig 09.02.2024 pe NAEKTPOVIKO PNVUUA, CUU@®VA LE TA OPL{OUEVH TOU
apBpou 75 tou N. 3852/2010 6TwG avTIKATAGTABNKE Kot LoXVEL pe T dpBpo 8 & 9 tou N. 5056,/2023.

H Anpotiki Emitpom amoteAsitat amod evvéa (9) péAn.

IIAPONTEX

AAEBIZOY KOYKOYBINOY ANAPIANA Afpapyog wg IMpoedpog A.E.
1. XAPAAAMIIOIIOYAOX IQANNHX Avtimpoedpog g A.E.
2. ATIOXTOAOIIOYAOX AHMHTPIOZ Mé£21og TG A.E.

3. OEOAOXHZ TEQPTIOZ « o«

4. MIIPEANOZX BAZIAEIOZ « o«

5. TIOAITH TEQPTIA « o«

6. KOYNAOYPAKHX 'EQPTIOX « o«

7. ®EPENTINOX 'EQPTIOX « o«

AIIONTEY

1. BOMIIIPAKH NIKOAETTA Médog TG A.E.

AITIOPAXH - 029 -

H AMuapyog k. Avbpiava Arefi¢ov KouvkouBivou wg Ipdedpog g Anpotikng Emitpog, elodyet
ya culnon to 1° Bpa ¢ nuepnolag Statadng, Tov a@opd TNV ANYPM amdé@acT§ yia £YKpLom Tng 21
AVAUOPPWONS TPOoUToOA0YLG OV ToL Arjpov IAiov, otkovopkol étoug 2024.

AoV B¢teL v dYv g Eitpommg To v aplBu. 12938/14.02.2024 £yypago ™G AlevBuvong
OwovoK®V YTINPECLWV TOU AfjLLOV HOG, 6TO OTIO(0 ava@EPETAL OTL:

«0 TpoiUmoAoyLoNdG Tou Auov o omolog eykpibnke pe v v apiOu. 240/30.11.2023 amd@aon

Tou Anpotikov ZupfovAiov kot emkvpwONnke pe TV vmapidu. 102103/28.12.23 amdé@acn TOL
Fpappatéa Amokevtpwuévng Aoiknong ATTiKniG, KaTapTiotnke cVU@WvA pe Ta TIPOPAETONEVA OTNV
KYA 63726/28.7.23 (PEK 4795B’) 6Tiwg TpomomoOnke kal ioxve péyxptL mv nuepounvia Ymeong tov.

AvoAvtikd:


ΑΔΑ: 681ΡΩΕΒ-ΔΝΠ


MEIOQXH K.A.

QX [1POX TA EX0AA

AAA: 681PQEB-ANT

KA

EI'KP.
NIETQXEIX

AIAMOP®. ME
THN [IIPOHT.
TPOIIOIL

MEIQXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®.

1324.0002 «[poypappa
BeAtiwong o8kNG ac@AAElnG
ebviko  kat

0TO ETAPYLOKO

odik6  biktvo -  Tapeio

Avaxapmg Kot
AvOekTikdTNTOG

(AAA:620X46MTA6-POP)»

1.976.819,92

1.976.819,92

274.040,00

1.702.779,92

3123.0001 «Adavewo T.ILA ywx
To  mpdypapua  'Avtwvng
Tpitong' ywx Vv ektéAeon tov
£pyov 'OAoKAN pwHEVT
mapéufacn ywx tmv evioyvon
TWV Slema@®v TOU
THPAS0CLAKOV AGTIKOU LOTOV
HE TG yettvidlovoes
avamtuilakes  SuvatoTnTes,
TOUG TOAOUG £€AENG KAl TL§
TAPAYWYIKEG AELTOVPYIES NG

TOANG'»

1.763.746,24

1.763.746,24

1.044.713,64

719.032,60

3123.0003 «Adavewo T.ILA ywx
To  TpoOypappx  'Aviwvng
Tpitong' ywa v extéAeon tTou
épyov Twvieg AvakVOKAwoNG
oto Afjpo IAiov' kat otov d&ova
"Xwplot) ovAdoyn
BloamoBANTWY, Ywvieg

avakVUKAwonG  Kat  otabpol
HETAPOPTWONG

amopplupatwy' AT04»

1.721.161,33

1.721.161,33

21.245,33

1.699.916,00

YXYNOAO

1.339.998,97



ΑΔΑ: 681ΡΩΕΒ-ΔΝΠ


QX [1POX TA EE0AA
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MEIQYXH K.A.

K.A ETKP. AIAMOP®. ME | MEIQXEIX TEAEYTAIA
MIZTQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®.

TPOIIOIL.

15.6142.0012 «[Mapoxn 19.000,00 19.000,00 19.000,00 0,00

UTMPECIWV TNAEPPOVTISAG o€

WEEAOVEVOUG OV

mpoypauuatos "BonBeia oto

oTit"»

15.7331.0016 «Epyaoieg 18.450,00 18.450,00 18.450,00 0,00

AVOKATOOKEVUNG SaméSov 0To

ynmedo emi G odov Iyvatiov

Epy.Z1/15»

20.6011.0001 «Toaxtikeg 1.450.000,00 1.450.000,00 60.000,00 | 1.390.000,00

amodoyég  (meprlapBdavovtal

Baowkog uebdg, Swpa eopTwyv,

YEVIK& KOl E0IKA  TOKTIKA

emSopaTA)»

25.7326.0033 «Eméxtaon 74.000,00 74.000,00 74.000,00 0,00

SKTOWV aywywv oakabdptwv

Epy.B1/24»

30.7331.0021 «ZuvTtnpnon 11.000,00 11.000,00 11.000,00 0,00

KTIPLAKWV EYKATACTACEWY TOU

Anpov IAiov Epy. Z3/16»

30.7334.0013 «Avakataokeun 70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00

meoSpopiwv 0600

[pwteoAdov (oo

Ay.BapBapag £éwg Atakon)»

35.6162.0001 «Epyaoieg 74.400,00 74.400,00 29.900,00 44.500,00

KAGSevon g vimAwv EvEpwv»
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55.7135.0001 «[TpounBeta

ofipavong

KOl

KOATAKOPLEONG
pubuloTiKWY  TVakKibwv
AOLTIOV ONUAVGEWY 08WV YA T
™¢$ 08wKT|g
ac@aielag oto Anupo Idiov -

BeAtiwon

Avakauymg Kol

AvBexTikdTNTAGH

Tapeio

1.016.490,00

709.850,40

274.040,00

435.810,40

62.7135.0001 «IIpounBela yio
To  TpoOypapua  'Avtwovng
Tpitong' ya v ektéAeon tou
épyov Twvieg AvaxkOkAwong
oto Ao IAiov' kat otov G€ova
"Xwplot) oUAAOYT
BloaoBANTWY, Ywvieg

avakVUKAwoNG  kat  otadpol
UETAPOPTWONG ATIOPPIUUATWVY'

ATO04»

1.650.233,33

1.650.233,33

21.245,33

1.628.988,00

64.7135.0005 «Evioyvon /
AvafBaduion twv  YmoSopwv
Tov oVpBdAAovv otV avénon
™G xpnions Tou Anupdolov
Aotiko) Xwpou Kal Tovwvouv

mv  Kowwvikomoinon  twv

[ToArtwv - Avtwwng Tpitong»

1.740.186,24

1.593.161,92

1.044.713,64

548.448,28

90.9111 «AmoBepaTIKO»

3.982,72

91.568,20

90.236,85

1.331,35

XYNOAO

1.712.585,82

AYEHXH K.A.

KA

ET'KP.
NNIXTQXEIX

AIAMOP®. ME
THN [IIPOHT.
TPOIIOIL

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®.
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00.6031.0001 «TaKTIKEG

amodoxeg  (meprlapBavovtal
Baowkog uebdg, Swpa eoptwrv,
YEVIK& KOl E0IKA  TOKTIKA

emSopoTa)»

35.000,00

110.000,00

24.950,00

134.950,00

00.6053.0001 «<E®KA - LK.A»

6.000,00

25.000,00

5.000,00

30.000,00

15.7331.0041 «BeAtiwoelg

vTapyovtwv  Bpegovnmiakwy

Ttabuwv Epy. Z3/24»

1.000,00

1.000,00

69.000,00

70.000,00

15.8122.0001 «Epya»

1.568,14

1.568,14

3.691,21

5.259,35

30.8122.0001 «Epya»

10.758,34

15.990,33

1.848,84

YXYNOAO

104.490,05

NEOI K.A.

KA

EI'KP.
NNIXTQXEIX

AIAMOP®. ME
THN [IIPOHT.
TPOIIOIL.

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®.

00.6492.0030 «ZvpuPLpacTikn

emidvon Stapopag AOE
331/30.11.23

(Amt.Mov.[Tpwt.1247 /23)»

23.696,80

23.696,80

15.6472.0004 «'E€0ba
abAntknig exkbnAwong "Tpéxw

Yl v vyeia”»

10.000,00

10.000,00

25.7336.0040 «ZuvTtnpnon

AVAKATAOKELT| (LKpwv
TUNUATWY) aywY®V SIKTUOU
QTOXETEVONG KAl  OUVSECELS
aKWNTwv o€ 0600G¢ Tov Afjpov
Epy.B1/24

200.000,00)»

(TpolUmoAoylopov

74.400,00

74.400,00

30.7331.0054 «Emokevn,
OUVTIPNOT OGXOAKWV KTIPiwV
Epy.Al/24

Afpov IAiov

(TpovmoAoylopov 600.000,00)»

160.000,00

160.000,00

XYNOAO

268.096,80



ΑΔΑ: 681ΡΩΕΒ-ΔΝΠ


MEIQXH K.A EEOAQN =1.712.585,82

MEIQXH K.A EX0AON + AYZEHXH KA EEOAQN + NEOI K.A EE0OAQN

=1.339.998,97+104.490,05+268.096,80=1.712.585,82

AAA: 681PQEB-ANT

AmoBspatikd / Taktucd 'Ecoda =1.331,35/25.664.279,07€=0,005%)

[TapakoAoU e OTIWGS ATIOQACIGETE GXETIKA.Y»

[Ipoteivel v Am oXeTIKNG amd@AoNS

H Anpotikn Emetpom)
"Exovtag vmoym To avwTtépw

ATo@aoileL Opo@wva
A. Eykpivelr v 2" avapdp@won mpolmoloylouov tou Afjpov IAiov £toug 2024, w6 KATWTEPW:

QY [IPOY TA EX0AA
MEIQYH K.A.
K.A ETKP. AIAMOP®. ME | MEIQXEIX TEAEYTAIA
MIXTQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOIL.

1324.0002 «[poypappa 1.976.819,92 1.976.819,92 274.040,00 1.702.779,92
BeAtiwong o8kNG ac@AAElng
0To €Bvikd KOl EMAPXLOKO
odik6  biktvo -  Tapeio
Avakapymg KoL
AvBexTikéTNTOG
(AAA:6X0X46MTA6-DOP)»
3123.0001 «Adavewo T.ILA ywx 1.763.746,24 1.763.746,24 1.044.713,64 719.032,60

To  TpoOypappx  'Aviwvng
Tpitong' ywa v extédeon tov
épyovu 'OAokAnpwpévn
Tapéufaocn ya v evioyvon
TWV Stemapwv Tou
TPAS0CLAKOV AGTIKOU LOTOV
1t galy yertvidlovoeg
avamtuilakes  SuvatoTNTES,
TOUG TOAOUG £€AENG KAl TI§
TAPAYWYIKEG AELTOVPYIES NG

TOANG'»
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3123.0003 «Adavewo T.ILA ywx
To  mpoypauua  'Avtwvng
Tpitong' ywx Vv ektéAeon Tov
épyov 'Twvieg AvakVvkAwong
oto Ao IAiov' xat otov afova
"Xwplo) OUAAOYY
BloamoBANTwY, YwVieg

avaKUKAWONG kol  otaduoi
UETAPOPTWONG

amopplUpatwy' AT04»

1.721.161,33

1.721.161,33

21.245,33

1.699.916,00

YXYNOAO

1.339.998,97

MEIOYH K.A.

Q¥ ITPOX TA EEOAA

KA

EI'KP.
NNIXTQXEIX

AIAMOP®. ME
THN [IIPOHT.
TPOIIOIL.

MEIQXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®.

15.6142.0012 «[Mapoxn
UTINPECLWOV TNAEPPOVTISAG o€
WPEAOVHEVOUG OV
Tpoypaupatog "Bonbewx oto

oTiT"»

19.000,00

19.000,00

19.000,00

0,00

15.7331.0016 «Epyaoieg
AVAKATHOKEVNG SaméSov 61O
ynqmedo emi ¢ odov Iyvatiov

Epy.Z1/15»

18.450,00

18.450,00

18.450,00

0,00

20.6011.0001 «Taxtikeg

amodoxés  (meplapBavovrtal
Baokdg woebog, Swpa 0pTwv,
YEVIK& Kol E8IKA  TOKTIKA

emSoOpaTA)»

1.450.000,00

1.450.000,00

60.000,00

1.390.000,00

25.7326.0033 «Eméxtaon
SKTOWV aywywv oakabdptwv

Epy.B1/24»

74.000,00

74.000,00

74.000,00

0,00
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30.7331.0021 «Zuvtipnon
KTIPLOKWV EYKATAOTACEWY TOU

Anpov IAiov Epy. Z3/16»

11.000,00

11.000,00

11.000,00

0,00

30.7334.0013 «Avakataokeur
me(oSpopiwv 080V
[IpwTteaAdov (amo

Ay.BapBapag éwg Atako)»

70.000,00

70.000,00

70.000,00

0,00

35.6162.0001 «Epyaoieg

KAaSeuon s vYmA®vY 6EvEpwv»

74.400,00

74.400,00

29.900,00

44.500,00

55.7135.0001 «[TpounBeta

ofjpavong

Twakidwv Ko

KOTAKOPLPNG
PUOULOTIKWY

AOLTIOV ONUAVGEWY 08WV YA T
081N ¢

ac@aielag oto Anupo IAiov -

BeAtiwon m™mg

Tapeio Avakapymg Kol

AvBexTikdTnTOCH

1.016.490,00

709.850,40

274.040,00

435.810,40

62.7135.0001 «IIpounBela yio
To  mpoypapupx  'Avtovng
Tpiltong' yia v ektéAeomn Tov
épyov Twvieg AvakOkAwong
oto Afuo TAiov' kat otov agova
"Xwplot) ovAdoyn
BloamofAnTwy, YwVieg
avakUKAwong  kat  otabuol
HETAPOPTWONG ATIOPPLUUATWV'

ATO04»

1.650.233,33

1.650.233,33

21.245,33

1.628.988,00

64.7135.0005 «Evioyvon /
AvafBaduion twv  YmoSopwv
Tov oVpBdAAovv oV avénon
™G xpniong Tou Anudolov
Aotiko) Xwpou Kal Tovwvouv
mv  Kowwvikomoinon  twv

[ToArtwv - Avtwwng Tpitong»

1.740.186,24

1.593.161,92

1.044.713,64

548.448,28

90.9111 «AmoBepaTIKO»

3.982,72

91.568,20

90.236,85

1.331,35

XYNOAO

1.712.585,82
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AYEHXH K.A.
K.A ETKP. AIAMOP®. ME | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIZTQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOIL.
00.6031.0001 «ToaKTKEG 35.000,00 110.000,00 24.950,00 134.950,00
amodoyeg  (meprlapBavovtal
Baowkog uebdg, Swpa eoptwrv,
YEVIK& KOl E0IKA  TOKTIKA
emSopoTa)»
00.6053.0001 «<E®PKA - L.K.A» 6.000,00 25.000,00 5.000,00 30.000,00
15.7331.0041 «BeAtiwoelg 1.000,00 1.000,00 69.000,00 70.000,00
vTapyovtwv  Bpegovnmiakwy
Ttabuwv Epy. Z3/24»
15.8122.0001 «Epyo» 1.568,14 1.568,14 3.691,21 5.259,35
30.8122.0001 «Epya» 10.758,34 15.990,33 1.848,84
YYNOAO 104.490,05
NEOI K.A.
K.A ETKP. AIAMOP®. ME | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIXTQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOIL.
00.6492.0030 «ZuppacTtikn 23.696,80 23.696,80
emidvon Stpopag AOE
331/30.11.23
(Am.Mov.[lpwt.1247 /23)»
15.6472.0004 «'E€oda 10.000,00 10.000,00
abAntikng ekbAwong "Tpexw
Yl v vyeia"»
25.7336.0040  «ZuvTtipnon 74.400,00 |  74.400,00
AVAKATAOKELT| (LKpwv

TUNUATWY) aywYy®V SIKTUOV
QTOXETEVONG KAl  GUVSECELS
aKWwNTwv o€ 0600 Tov Afjpov
Epy.B1/24

200.000,00)»

(TpoiUmoAoylopov
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30.7331.0054 «Emiokevn), 160.000,00 | 160.000,00
OUVTIPNON OXOAKWV KTIpiwv
Afuov IAlov Epy.Al1/24
(TpovoAoytlopot 600.000,00)»

XYNOAO 268.096,80

MEIQXH K.A EE0OAQN =1.712.585,82

MEIQXH K.A EX0AQN + AYEHXH KA EE0OAQN + NEOI K.A EE0OAQN
=1.339.998,97+104.490,05+268.096,80=1.712.585,82

AmoBspatikd / Taktucd 'Ecoda =1.331,35/25.664.279,07€=0,005%)

B. Elonyeital to 0¢épa oto Anpotiké Zupfovilo yia cu{imon ocVppwva pe to apbpo 72 touv N.

3852/2010 0Ttw¢ avTIKATAoTAONKE Kol Loy VEL

TN GUVEXELA VTIOYPAPETAL A0 Ta TTapOvTa 6T Zuvedpiaon MEAn

H Aqpapyocg wg Ipoedpog g A.E. Ta MéAn
AmootoddTovdog A, BOgod86ong T,
Mmnpeavog B., ToAity T., Kouv8ovpdakngT.,
depevrivogI. & Xapalapmotoviog 1.

AAEBIZOY KOYKOYBINOY ANAPIANA
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